
ZDRAVOTNICKA ZACHRANNA SLUŽBA ZLÍNSKÉHO KRAJE 
příspěvková organizace 

Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, příspěvková organizace 
s: sídlem: 7,.,60 01 Zlín, Peroutkovo nábfoží 434 ... , .... •avnfnická iáchra.nná I 
lC:621821-'7 · r"J" k"l ' 
Z;stoupená: JUDr. Josefem Valentou, ředitelem · 1

·
18 1 ) ,. .ra t 

bankovní spojení: ČS a.s. Zlín, č.ú.: 1400012339/0800 3 O, 08, 2023 JJ/,t.tv'l#.&J/~ 
( dále jen „poskytovatel") f 

a J í..".i ......... Pol'et t•~· . ..,.. .• ..... 1 
Poč»t nffioh.,.~-·---,· ... ==.ie-· v VHK Vsetín s.r.o. r::: . ..._.· ; ... .,-• -..,,.,. .. ,.--.-,~,~ 

se sídlem: Na Lapači 394. 755 01 Vsetín 
IČ: 25399985 
DIČ: CZ25399985 
zastoupená: Petr Neumann, jednatel 
(dále jen „žadatel) 

uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce, roku tuto 

Smlouvu o zdravotnické asistenci akce 
Chance liga ledního hokeje sezona 2023/2024 

I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je zdravotnická asistence při zápasech Chance ligy ledního hokeje základní 
části dle přiloženého rozpisu v sezoně 2023/2024. Zdravotnická asistence bude realizována 
v prostorách Zimního stadionu Na Lapači 394, Vsetín. 
Zdravotnickou asistenci poskytne posádka RZP ve složení zdravotnický záchranář a řidič 
záchranái-. Sanitní vozidlo zdravotnické záchranné služby s výše zmíněnou posádkou bude 
přistaveno v tc1mínech dle přílohy č. l této smlouvy v předem ohlášených časech. 

II. 
Podmínky smlouvy 

1. Asistenční služba poskytne v případě potřeby ošetření účastníkúm hokejových zápasú Ye 
dnech uvedených v pfíloze č. l, a to v pi-edpokládaném 6.1se od 17:00 (17:30, 18:00) 
hodin do 20:30 hodin. Zdravotničtí pracovníci budou připraveni v daných termínech a 
časech a budou spolupracovat s pořadateli zápasu. Jakoukoli,, změnu termínů konání 
jednotlivých zápasů oznámí žadatel nejpozději týden před původním termínem 
zápasu kontaktní osobě ZZS ZK uvedené v bodě IV/3. 

2. Žadatel zajistí bezpečný příjezd, stání a odjezd sanitního vozidla zdravotnické záchranné 
služby. Žadatel se dále zavazuje poskytnout poskytovateli veškerou další součinnost 
potřebnou k plnění závazků poskytovatele podle této smlouvy, zejména vytvořit potr-ebné 
podmínky pro činnost posádky sanitního vozidla včetně zabezpečení prostoru pro 
ošetření pacientLt a bezpečného přístupu k pacientL1m. 

Peroutkovo nábřeii 434, 760 01 ZLÍN 
Tel. +420 577 056 935, lax +420 577 056 918 
IČ:62182137.OIČ · CZ62182137 

www.zzszk cz 
e-mail: info@zzszk.cz 

zapsána v obchodním rejslři~u vedeném KS v Brně. oddil Pr, ·,ložka čfslo 1278 



ZDRAVOTNICKA ZÁCHRANNÁ SLUŽBA ZLÍNSKÉHO KRAJE 
příspěvková organizace 

3. Zdravotničtí pracovníci budou připraveni na vytýčeném místě minimálně 15 minut před 
dohodnutým časem začátku utkání. 

4. Posádka, která zajišťuje zdravotnickou asistenci odjíždí z místa po ukončení zápasu. 
V případě rizikových utkání odjíždí, až je hokejový stadion zcela prázdný (bez divákú). 

5. Ihned po příjezdu se posádka ZZS ZK, p.o. nahlásí koordinátorovi - Luděk Hryciow -
608 777 248. Vedoucí skupiny ZZS předá svúj mobilní kontakt organizátorovi. 

6. Po dobu zdravotnické asistence bude výjezdová skupina ZZS ZK vyčkávat u ošetřovny, 
kde bude mít zázemí pro ošetřování pacientů, kteří přijdou sami nebo budou přivedeni 
pracovníkem bezpečnostní služby. Pokud pacient nebude schopen chůze, ošetření 

provede skupina ZZS přímo na místě události dle navigace pořadatele. 

7. Události mimo budovu hokejového stadionu: Pokud je pacient schopen chúze, bude 
pracovníkem bezpečnostní služby přiveden na ošetřovnu. V případě, že pacient nebude 
schopen chúze, pracovník bezpečnostní služby doprovodí pracovníky ZZS ZK, p.o. 
k pacientovi, ale zároveň volá na linku 155 a přivolá další výjezdovou skupinu. 
Výjezdová skupina ZZS ZK, p.o. se v rámci zdravotnické asistence bude pohybovat 
pouze v rámci areálu hokejového stadionu, (tedy v okolí skladu hokejové výstroje - žlutá 
budova u ZS po červenou výjezdovou bránu). 

8. Při rizikových zápasech posádka ZZS ZK, p.o. nebude pacienty ošetřovat bez přítomnosti 
bezpečnostní služby. V případě, že je pacient schopen chúze. bude pracovníkem 
bezpečnostní služby přiveden na ošetřovnu. 

9. Kontaktní osoba VHK ROBE Vsetín bude ZZS ZK, p.o. inťonnovat o potencionálně 
rizikových zápasech, případně přizve zástupce ZZS ZK, p.o. k organizační schí1zce před 
daným zápasem. Kontaktní osoby za ZZS ZK, p.o. budou o těchto zápasech předem 
infonnovat Zdravotnické operační středisko i posádku, která bude zdravotnickou 
asistenci zajišťovat. 

1 O. Pf·i rizikových zápasech bude zdravotnická asistence zajištěna čtyi"člennou posádkou ZZS 
ZK, p.o. a jedním sanitním vozidlem. 

III. 
Platební podmínky 

Za požadovanou zdravotnickou asistenci budou žadateli vystaveny zálohové faktury 
samostatně na rok 2023 a samostatně na rok 2024 ve výši předpokládaných nákladú. 
Zálohová faktura pro rok 2023 bude vystavena při podpisu této smlouvy ve výši 
139.978,- Kč s variabilní symbolem (bude upřesněno) a zúlohová faktura na rok 2024 
může být vystavena po dohodě v lednu 2024. Obě zálohové faktury jsou splatné před 
konáním prvního zápasu v daném kalendářním roce. V případě, že zálohová faktura 
nebude uhrazena v tennínu, má poskytovatel právo od smlouvy odstoupit. 

2. Poskytovatel vystaví za poskytnutou zdravotnickou asistenci fakturu do 15 dnů 
po skončení každého kalendářního měsíce, a to ve výši skutečně stráveného času na akci 
v členění čas asistenční služby, čas sanitního vozidla a počet ujetých km. Do času 

Peroutkovo nábřeži 434. 760 01 ZLÍN 
Tel. +420 577 056 935, fax +420 577 056 918 
IČ: 62i 82137. DIČ· CZ62182137 

www.zzszk.cz 
e-mail: info@zzszk.cz 

2apsána v ob:hodnim rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl Pr, vložka čislo 1278 



ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA ZLÍNSKÉHO KRAJE 
příspěvková organizace 

konáním prvního zápasu v daném kalcndářnim roce. V případě, že zálohová faktura 
nebude uhrazena v termínu, má poskytovatel právo od smlouvy odstoupit. 

2. Poskytovatel vystavi za poskytnutou zdravotnickou asistenci fakturu do 15 dntt 
po skončení každého kalendárního měsice, a to ve výši skutečně stráveného času na akci 
v členění čas asistenční služby, čas sanitního vozidla a počet ujetých km. Do času 
stráveného na akci se započítává doba od přípravy sanitky, přesunu na určené stanoviště 
až po návrat na základnu a úklid sanitního vozidla a uplatňuje se každá započatá 

pí1lhodina. 

3. Poskytnuté zdravotnické zabezpečení akce bude vyúčtováno dle platných sazeb 
za zdravotnickou asistenci. Za požadovanou asistenční službu ve složení zdravotnický 
záchranář a řidič záchranář činí hodinová sazba 1500,- Kč, za přistavení sanitního vozu je 
cena 500,- Kč za hodinu. Za celkem ujeté km (tam i zpět) je sazba zal km 55,- Kč. 

4. Vyúčtování zdravotnické asistence bude prováděno měsíčně a bude zdaněno sníženou 
sazbou DPH. 

5. Při ošetření čí převozu účastníka akce budou zdravotní výkony vyúčtovány zdravotní 
pojišťovně pacienta. V případě ošetření nepojištěného pacienta (např. cizince) nebude 
úhrada zdravotních výkonů vyúčtována žadateli. Drobná ošetření účastníků akce jsou 
zahrnuta v hodinové kalkulaci asistenční služby. 

IV. 
Ostatní ujednání 

l. Smluvní strany se zavazují, že budou plně respektovat předmět smlouvy, kterou 
vzájemně projednaly a s jejím obsahem souhlasí, což potvrzují svými podpisy. 

2. Pokud není ve smlouvě ujednáno jinak, platí v ostatním ustanoveni Obchodního zákoníku 
v platném znění. 

3. Kontaktní osobou ze strany žadatele je Filip Bazala, tel: 778 884 794. 
Kontaktní osobou ze strany poskytovatele je za oblast Vsetin vrchní sestra Bc. Ondřej 
Lysáček, DiS., tel: 730 172 568, (vedoucí řidič Tomáš Juřica, tel: 720 076 833). ve 
věcech smluvních Ing, Nina Hudcová, 60 I 142 395. 

4. Smlouvu je možné měnit pouze písemným dodatkem odsouhlaseným a podepsaným 
oběma stranami. 

Ve Vsetíně dne 

VHKV 
Na Lapači 3! 

IČO:: 
Dlč:C. 

Peroulkovo nábřeží 434, 
Tel +420 577 056 935. fax +420 577 055 918 
IČ: 62182137, DIČ: Ci62182137 

Ve Zlíně dne 

izd 
i 
3 

L,..---

poskytovatel 

www.zzszk.cz 
e-mail: info@zzszk.c:z 

zapsána v obchodním reJstfíku vedenám KS v Brně. oddíl Pr. vložka číslo 1278 



ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA ZLÍNSKÉHO KRAJE 
příspěvková organizace 

Příloha č. 1 - Smlouvy o zdravotnické asistenci akce "Chance liga ledního hokeje" 

Chance liga 2023/2024 zápasy hrané ve Vsetíně 

kolo datum den hosté 
Kč/hod. za Kč/hod. za počet hod. na předp. 

posádku RZP sanitku zápas Km 

2 16.09.2023 st Slavia Praha 1500 500 3,5 4 

3 20.09.2023 50 Litoměřice 1500 500 3,5 4 

5 25.09.2023 so Poruba 1500 500 3,5 4 

7 30.09.2023 st Pardubice 1500 500 3,5 4 

9 07.10.2023 st Zlín 1500 500 3,5 4 

11 11.10.2023 po Znojmo 1500 500 3,5 4 

13 18.10.2023 50 Prostějov 1500 500 3,5 4 

14 21.10.2023 po Třebíč 1500 500 3,5 4 

17 28.10.2023 po Jihlava 1500 500 3,5 4 

19 04.11.2023 st Přerov 1500 500 3,5 4 

21 15.11.2023 po Sokolov 1500 500 3,5 4 

23 22.11.2023 pá Frýdek - Místek 1500 500 3,5 4 

25 27.11.2023 st Kolín 1500 500 3,5 4 

28 06.12.2023 ne Slavia Praha 1500 500 3,5 4 

29 09.12.2023 po Litoměřice 1500 500 3,5 4 

31 20.12.2023 po Poruba 1500 500 3,5 4 

33 29.12.2023 st Pardubice 1500 500 3,5 4 

35 06.01 2024 st Zlin 1500 500 3,5 4 

37 10012.02.4 po Znojmo 1500 500 3,5 4 

39 17 01 2024 so ProstěJov 1500 500 3,5 4 

40 20 01 2024 po Třebíč 1500 500 3.5 4 

43 l.7 O l 2024 st Jihlava 1500 500 3,5 4 

45 03 02 2024 po Přerov 1500 500 3,5 4 

47 14 02 2024 so Sokolov 1500 500 3,5 4 

49 21 02 l02.4 so Frydek Mistel- 1500 500 3,5 4 

51 28 02 2024 pa Kolin 1500 500 3,5 4 

CELKEM bez DPH 

Záloha na ZdAs pro rok 2023 121 720,00 

DPH 15% 18 258,00 

[ ZÁLOHA CELKEM pro rok 2023 139 978 Kč 7 
Záloha na ZdAs pro rok 2024 64 440,00 

DPH 15% 9 666,00 

I *ZÁLOHA CELKEM pro rok 2024 74106 Ke 1,! 

• může být požadovanó po dohodě začátkem rokv 2024 

CELKEM Kč 

7160 

7 160 

7 160 

7160 

7 160 

7160 

7160 

7160 

7160 

7160 

7 160 

7160 

7160 

7 160 

7 160 

7 160 

7 160 

7 160 

7 160 

7 160 

7 160 

7 160 

7 160 

7 160 

; 160 

7 160 

186160 

Paroulkovo nábřeží 434, 760 01 ZLiN 
Tel. +420 577 056 935, fax +420 577 056 916 
iC: 62162137, DIČ: CZ62182137 

www.zzszk.cz 
e-mail: info@zzszk.cz 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, od(lil Pr vložka číslo 1278 




